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     Finaliści w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Innowacji Technicznych i Wynalazczości 
     Finaliści w Międzyszkolnych Zawodach w Programowaniu Zespołowym Miasta Białegostoku 
     Laureaci II edycji konkursu Matematyka Stosowana
     Wyróżnienie Jury w Regionalnym Etapie Konkursu Naukowego E(x)plory w Centrum Kreatywności Targowa 
w Warszawie, projekt „Domowy system usprawniający życie osób niesłyszących i niedosłyszących” )
     Liczne sukcesy w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej - 1. miejsce w grupie 
elektrycznej; 3. miejsce w grupie informatyki; 5. miejsce w grupie elektroniki medycznej; 10. miejsce w 
grupie elektrycznej

     Liczne sukcesy w Konkursie Matematycznym ,,MATEMATYKA PASJĄ TECHNIKA"
     Laureaci w najbardziej prestiżowej konkurencji Lego Sumo MAX w konkursie RoboGame
     Laureat na Mistrzostwach Białegostoku w rzucie młotem (najlepszy wynik w Polsce w 2017r.)
     Laureat IX Otwatego Turnieju Unihokeja
     Nagroda za najlepszy projekt uczniowski za pracę „Wykorzystanie siły elektromotorycznej w celu zasilenia 
sygnalizatorów świetlnych”

Nie sposób wymienić wszystkich sukcesów naszych uczniów. Jest ich tak wiele! Przyjrzyjcie się tym 
największym, zdobytym w bieżącym roku szkolnym …  

Nie możemy w osiągnięciach nie wspomnieć o Petrosie Psyllos, który 
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Innowacji Technicznych, VI edycji został 
laureatem I miejsca w kategorii R – pomysł techniczny (praca pt. 
„Rękawica wspomagająca komunikację”, opiekun: mgr inż. Irena Osiak).

W Ogólnopolskim Rankingu Techników prowadzonym od 2010r. Technikum Elektryczne 
w Białymstoku w każdym roku: 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016 jest najlepszym 

technikum w woj. podlaskim. W skali 2500 techników w Polsce zajmuje miejsca od 5 do 29.

Sukcesy uczniów ZSE
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Wydarzenia
Uczniowie naszej szkoły uczestniczą w  wycieczkach zawodoznawczych:
na farmę fotowoltaiczną;

Sp. z o.o. Oddział Orla; AC S.A.

w produkcji urządzeń telekomunikacyjnych dla operatorów i dostawców rozwiązań z dziedziny transmisji głosowych i danych; 

Ponadto, uczniowie ZSE uczestniczą w różnego rodzaju spotkaniach oraz wydarzeaniach w szkole, jak:

na celu przedcstawienie dobrych praktyk innym uczniom szkoły
spotkanie z Petrosem Psyllosem - absolwentem Zespołu Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku 
oraz dr. inż. Jerzym Sienkiewiczem - założycielem Podlaskiego Ośrodka Naukowo-Badawczego, wiceprezesem Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci w Białymstoku.
spotkanie z przedstawicielami Związku Sybiraków w Białymstoku;
Dzień Astronomii, Dzień Przedsiebiorczości, Dzień Bezpiecznego Internetu i WIELE INNYCH;  

Jesli chodzi o sport, tu także sporo się dzieje! I tak, organizowane są: 
mistrzostwa szkoły w PiłceNożnej, Piłce Siatkowej czy Tenisie Stołowym
Wiosenny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezydenta Miasta Białegostoku 
Otwarte Mistrzostwa Białegostoku Szkół Ponadgimnazjalnych  w Koszykówce Chłopców o Puchar Marki “STAG”
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do Białostockiego Parku Naukowo-Technologicznego;
do Oddziału Okręgowego Narodowego Banku Polskiego;
do 18. Białostockiego Pułku Rozpoznawczego; 
na Stadion Miejski w Białymstoku; 
do Radia Białystok S.A.; Telewizji Polskiej S.A. 

do Opery i Filharmonii Podlaskiego Centrum Sztuki; 
do Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku; 
do Muzeum Sztuki Drukarskiej i Papiernictwa 
oraz wiele wiele innych!



Adres: 15-111 Białystok, Aleja Tysiąclecia Państwa Polskiego 14

E-mail: zse@zse.biaman.pl

www.zse.biaman.pl

Kancelaria uczniowska

Tel/Fax: +48 (85)651-20-93

Telefon kom.:  691-487-379

Sekretariat

Telefon: +48 (85)651-21-74


